

**Розрахунок до проекту бюджетного запиту на 2018 рік  
загальний фонд  
Мелітопольської загальноосвітньої школи I–III ступенів № 13  
Мелітопольської міської ради Запорізької області**

(найменування закладу)

**1. ЗАРОБІТНА ПЛАТА**

Найменування додаткової посади	Кількість шт.одиниць	Примітка
–	–	–
<b>Разом</b>	<b>0</b>	<b>X</b>

**2. ПРЕДМЕТИ, МАТЕРІАЛИ, ОБЛАДНАННЯ ТА ІНВЕНТАР**  
(вартість 1 од.-до 6 000,0 грн.)

Назва	Кількість	Ціна /1од.	Річна потреба
<b>Канцелярські товари</b>			
Класні журнали	19 шт.	120 грн.	22800 грн.
Журнали (екстернат, індивідуальне навчання)	2 шт.	120 грн.	240 грн.
Журнали гуртків	10 шт.	50 грн.	500 грн.
Журнал ГПД	1 шт.	50 грн.	50 грн.
Особові справи	70 шт.	12 грн.	840 грн.
Папір	50 шт.	80 грн.	4000 грн.
Грамоти	300 шт.	5 грн.	1500 грн.
Сегрегатор	50 шт.	75 грн.	3750 грн.
Чорнила для принтера	20 шт.	250 грн.	5000 грн.
Ватман	45 шт.	8 грн.	360 грн.
Клей	10 шт.	25 грн.	250 грн.
Файли	20 уп.	50 грн.	1000 грн.
<b>Разом</b>			<b>19770 грн.</b>
<b>Господарчі товари</b>			
Енергозберігаючі освітлювальні лампи	120 шт.	60 грн.	7200 грн.
Відра	40 шт.	35 грн.	1400 грн.
Віник	19 шт.	35 грн.	570 грн.
Мітла	8 шт.	50 грн.	400 грн.
Савок	20 шт.	20 грн.	400 грн.
Швабра	10 шт.	60 грн.	600 грн.
Крейда	50 кг	10 грн.	500 грн.
Халат господарський	10 шт.	200 грн.	2000 грн.
Рукавички господарчі гумові	50 шт.	16 грн.	800 грн.
Рукавички господарчі – хб	50 шт.	10 грн.	500 грн.
Губка господарська	25 уп.	14 грн.	350 грн.
<b>Разом</b>			<b>14720 грн.</b>
<b>Іграшки</b>			
Розвивальні ігри	15 шт.	100 грн.	1500 грн.
<b>Разом</b>			<b>1500 грн.</b>
<b>Постільна білизна</b>			



	0	0	0
<b>Разом</b>			<b>0 грн.</b>
<b>Миючі, дезінфікуючі, чистячі засоби</b>			
Дезактин	20 кг	210 грн.	4200 грн.
Мило господарське	50 шт.	6 грн.	300 грн.
Миючі засоби	80 шт.	40 грн.	3200 грн.
<b>Разом</b>			<b>7700 грн.</b>
<b>Спортивний інвентар</b>			
М'яч волейбольний	15 шт.	300 грн.	4500 грн.
М'яч футбольний	15 шт.	250 грн.	3750 грн.
М'яч баскетбольний	15 шт.	300 грн.	4500 грн.
Спортивне приладдя (обруч, гімнастична палка, скакалка)	30 шт.	100 грн.	3000 грн.
Гімнастичний мат	6 шт.	1000 грн.	6000 грн.
Гімнастична стінка	1 шт.	10000 грн.	10000 грн.
<b>Разом</b>			<b>31750 грн.</b>
<b>Меблі</b>			
Парта шкільна антискаліозна	30 шт.	600 грн.	18000 грн.
Стілець шкільний антискаліозний	30 шт.	250 грн.	7500 грн.
Стіл для буфету	15 шт.	800 грн.	12000 грн.
Лавка для буфету	30 шт.	600 грн.	18000 грн.
Стільці офісні	60 шт.	400 грн.	24000 грн.
Двері металопластикові для навчальних кабінетів	32 шт.	3500 грн.	112000 грн.
Вхідні металопластикові двері	4 шт.	4500 грн.	18000 грн.
Металопластикове вікно	7 шт.	6000 грн.	42000 грн.
Стілець для актової зали	130 шт.	400 грн.	52000 грн.
Стіл офісний	7 шт.	2500 грн.	17500 грн.
<b>Разом</b>			<b>321500 грн.</b>
<b>Комплектуючі до музичної апаратури</b>			
Мікрофон	2 шт.	2500 грн.	5000 грн.
<b>Разом</b>			<b>5000 грн.</b>
<b>Комп'ютерна техніка</b>			
Персональний комп'ютер	6 шт.	12000 грн.	72000 грн.
Інтерактивна дошка	3 шт.	20000 грн.	60000 грн.
Ноутбук	3 шт.	10000 грн.	30000 грн.
<b>Разом</b>			<b>162000 грн.</b>
<b>Сантехніка</b>			
Унітаз	1 шт.	1300 грн.	1300 грн.
Підставка під раковину	4 шт.	400 грн.	1600 грн.
Кран водорозбірний	10 шт.	80 грн.	800 грн.
Труба металопластикові (для поточного ремонту їдальні та спортивної зали)	140 м	40 грн.	5600 грн.
<b>Разом</b>			<b>9300 грн.</b>
<b>Побутова техніка, кухонне приладдя</b>			
Настільна лампа	7 шт.	100 грн.	700 грн.
<b>Разом</b>			<b>700 грн.</b>
<b>Обладнання для шкільних кабінетів</b>			
Дошка	6 шт.	3500 грн.	21000 грн.
<b>Разом</b>			<b>21000 грн.</b>
<b>Товари для пожежної безпеки</b>			
Вогнегасники	15 шт.	250 грн.	3750 грн.



Пожежний рукав	3 шт.	2500 грн.	7500 грн.
Деелектричні рукавиці	2 пари	100 грн.	200 грн.
Калоші	1 пара	200 грн.	200 грн.
Гумові килимки	25 шт.	100 грн.	2500 грн.
<b>Разом</b>			<b>14150 грн.</b>
<b>Медичні товари</b>			
МТермомент	30 шт.	20 грн.	600 грн.
Корцанг	4 шт.	150 грн.	600 грн.
Носилки медичні	1 шт.	2500 грн.	2500 грн.
Жгут	2 шт.	35 грн.	70 грн.
Шини	4 шт.	150 грн.	600 грн.
Тонометр	1 шт.	1500 грн.	1500 грн.
Ножиці медичні	1 шт.	250 грн.	250 грн.
Шпатель (одноразовий)	50 шт.	3 грн.	150 грн.
Лоток медичний	2 шт.	100 грн.	200 грн.
Халат стерильний	2 шт.	35 грн.	70 грн.
Медичний халат	1 шт.	350 грн.	350 грн.
Ростомір	1 шт.	1500 грн.	1500 грн.
Таблиця для вимірювання зору	1 шт.	1000 грн.	1000 грн.
Водонагрівач	1 шт.	1500 грн.	1500 грн.
Ємкість для дезрозчину	10 шт.	50 грн.	500 грн.
Клейонка медична	3 м	150 грн.	450 грн.
Простирadlo для кушетки (білого кольору)	1 шт.	150 грн.	150 грн.
Паперовий рушник (одноразові)	16 уп. (по 2 шт.)	25 грн.	400 грн.
Медичний стіл	1 шт.	700 грн.	700 грн.
Кушетка	1 шт.	2000 грн.	2000 грн.
<b>Разом</b>			<b>19290 грн.</b>
<b>Будівельні матеріали</b>			
Лінолеум	870 м <sup>2</sup>	700 грн. (п/м)	609000 грн.
Фарба	200 шт.	140 грн.	28000 грн.
Фарба водоімульсійна	20 кг	35 грн.	700 грн.
Валики	50 шт.	45 грн.	2250 грн.
Пензлі для фарбування	50 шт.	10 грн.	500 грн.
Вапно	40 кг	13 грн.	520 грн.
Цемент	20 мішків	90 грн.	1800 грн.
Лак	10 шт.	150 грн.	1500 грн.
Розчинник	10 л	28 грн.	280 грн.
АБС (старт, фініш)	10 мішків	140 грн.	1400 грн.
Грунтовка (для стін)	20 л	30 грн.	600 грн.
Шпалери	25 шт.	160 грн.	4000 грн.
Замки (різні)	10 шт.	150 грн.	1500 грн.
<b>Разом</b>			<b>652050 грн.</b>
<b>Придбання аптечки (літні табори)</b>			
–	–	–	–
<b>Разом</b>			<b>0 грн.</b>
<b>Підписка періодичних видань</b>			
Інформаційний збірник	1 шт.	3000 грн.	3000 грн.
Охорона праці	1 (рік)	400 грн.	400 грн.
Пожежна безпека	1 (рік)	450 грн.	450 грн.
<b>Разом</b>			<b>3850 грн.</b>
<b>РАЗОМ ВИДАТКІВ</b>			<b>1284280 грн.</b>

### 3. МЕДИКАМЕНТИ ТА ПЕРЕВ'ЯЗУВАЛЬНІ МАТЕРІАЛИ

Назва	Кількість	Ціна /1од.	Річна потреба
Шприци	20,0 – 2 шт.	9 грн.	18 грн.
	10,0 – 5 шт.	7 грн.	35 грн.
	5,0 – 5 шт.	5 грн.	25 грн.
	2,0 – 500 шт.	4 грн.	2000 грн.
	1,0 – 520 шт.	5 грн.	2600 грн.
Вата стерильна	2 кг (0,50 гр)	5 грн.	100 грн.
Бинт стерильний	15 шт.	5 грн.	75 грн.
Бинт нестерильний	15 шт.	5 грн.	75 грн.
Спирт 70% етиловий	30 шт.	20 грн.	600 грн.
Рукавички стерильні	5 уп.	5 грн.	25 грн.
Рукавички нестерильні	1200 шт.	4 грн.	4800 грн.
Перекис	20 фл.	5 грн.	100 грн.
Ношатир (р-н аміаку)	2 фл.	7 грн.	14 грн.
Йод	4 фл.	8 грн.	32 грн.
Зеленка	4 фл.	8 грн.	32 грн.
Дезрозчин для обробки рук	3 фл.	100 грн.	300 грн.
Парацетамол	50 табл.	17 грн.	85 грн.
Активоване вугілля	100 табл.	10 грн.	100 грн.
Валеріана р-н	5 фл.	10 грн.	50 грн.
Валеріана	250 шт.	15 грн.	75 грн.
Анальгін 50 %	5 амп.	6 грн.	30 грн.
Адреналін	5 амп.	20 грн.	100 грн.
Атропін 0,1% – 1 мл	5 амп.	10 грн.	50 грн.
Венталін або сальбутамол (аерозоль)	1 фл.	120 грн.	120 грн.
Демедрол 1%	1 уп.	15 грн.	15 грн.
Преднизолон	5 амп.	10 грн.	50 грн.
Еуфілін	3 амп.	25 грн.	75 грн.
Натрій хлорид	200 мл (1 фл.)	20 грн.	20 грн.
Ранітідін	3 амп.	10 грн.	30 грн.
Допамін	3 амп.	15 грн.	45 грн.
Ібупрофен	1 уп.	20 грн.	20 грн.
Лейкопластир бактеріцидний	20 шт.	10 грн.	200 грн.
Лейкопластир	1 мот.	30 грн.	30 грн.
Напальчники	1 уп.	10 грн.	10 грн.
Серветка стерильна	50 шт.	5 грн.	250 грн.
Ватні палички	5 уп.	25 грн.	125 грн.
<b>Разом</b>			<b>12311 грн.</b>
<b>РАЗОМ ВИДАТКІВ</b>			<b>1296591 грн.</b>

### 4. ХАРЧУВАННЯ

4.1. Загальна кількість дітей (згідно мережі): **510**

- 1–4 класів: **214**
- ясельного віку: **0**
- дошкільного віку: **0**
- літні табори: **0**

4.2. Кількість дітей пільгової категорії: **126**

- 1–11 класів:



- ясельного віку: 0
- дошкільного віку: 0
- літні табори: 0

## 5. ОПЛАТА ПОСЛУГ (крім комунальних)

Найменування	Річна потреба
Послуги зв'язку	1500 грн.
Послуги з доступу до мережі Інтернет	2000 грн.
Оплата за вивіз ТПВ	5300 грн.
Повірка лічильників, манометрів, діелектрики	2500 грн.
Поточний ремонт : білування стін, фарбування	40000 грн.
Перезарядка вогнегасників	5000 грн.
Перезарядка картриджів	3000 грн.
Промивка та послуги внутрішньобудинкових мереж опалення	15000 грн.
Послуги з дератизації та дезінсекції	1000 грн.
Охорона закладу	30000 грн.
Покіс трави	3500 грн.
Транспортні послуги з проведення стрільбищ	2500 грн.
<b>РАЗОМ ВИДАТКІВ</b>	<b>111300 грн.</b>

## 6. ВИДАТКИ НА ВІДРЯДЖЕННЯ

Маршрут проїзду	Мета (курси, тренінги, семінари, олімпіади та ін.)	Кількість осіб	Кількість днів
Мелітополь- Запоріжжя- Мелітополь	Курси підвищення кваліфікації	20	40

## 7. (для загальноосвітніх закладів)

Плануємо кількість дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, які будуть працевлаштовані у 2018 році: 0

## 8. НАВЧАННЯ

Найменування	Кількість осіб	Вартість навчання на 1 особу	Річна потреба
Навчання та підвищення кваліфікації кадрів з експлуатації тепломереж	—	—	—
Навчання та підвищення кваліфікації кадрів з експлуатації газових котелень	3		

грн.

**9. ПРИДБАННЯ ОБЛАДНАННЯ І ПРЕДМЕТІВ  
ДОВГОСТРОКОВОГО КОРИСТУВАННЯ (вартість 1 од. від 6 000,0грн.)**

Назва	Кількість	Ціна /1од.	Річна потреба
<b>Комп'ютерна техніка</b>			
Персональний комп'ютер	6 шт.	12000 грн.	72000 грн.
Інтерактивна дошка	3 шт.	20000 грн.	60000 грн.
Ноутбук	3 шт.	10000 грн.	30000 грн.
<b>Разом</b>			<b>162000 грн.</b>
<b>Побутова техніка</b>			
Холодильник	1 шт.	10000 грн.	10000 грн.
<b>Разом</b>			<b>10000 грн.</b>
<b>Обладнання для шкільних/позашкільних кабінетів та груп в дитячих садках</b>			
-	-	-	-
<b>Разом</b>			<b>0 грн.</b>
<b>Спортивні майданчики</b>			
Футбольний майданчик	1	200000 грн.	200000 грн.
Баскетбольний майданчик	1	70000 грн.	70000 грн.
<b>Разом</b>			<b>270000 грн.</b>
<b>Підручники</b>			
Підручники	70 шт.	150 грн.	10500 грн.
Словники	250 шт.	100 грн.	25000 грн.
<b>Разом</b>			<b>35500 грн.</b>
<b>РАЗОМ ВИДАТКІВ</b>			<b>477500 грн.</b>

**10. КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ**

Найменування	Сума
Капітальний ремонт будівлі: фасад школи – 2000000 грн; ганки школи – 50000 грн.; перекриття покрівлі майстерні – 500000 грн.; ремонт тирю – 50000 грн.; огорожа шкільної території – 200000 грн.; ремонт асфальтного покриття – 500000 грн.; ремонт системи опалення в спортивній залі – 10000 грн.; ремонт підлоги спортивної зали – 100000 грн.; заміна труб водопостачання в їдальні – 5000 грн.; ремонт цоколю будівлі – 200000 грн.; ремонт актової зали – 100000 грн.	<b>3715000 грн.</b>
<b>РАЗОМ ВИДАТКІВ</b>	<b>5600391 грн.</b>

Директор



О.В.Галацан  
(ініціали, прізвище)



**Розрахунок до проекту бюджетного запиту на 2018 рік  
спеціальний фонд (для закладів які мають орендарів)  
Мелітопольської загальноосвітньої школи І–ІІІ ступенів № 13  
Мелітопольської міської ради Запорізької області**

(найменування закладу)

**1. ПРЕДМЕТИ, МАТЕРІАЛИ, ОБЛАДНАННЯ ТА ІНВЕНТАР  
(вартість 1 од.-до 6 000,0 грн.)**

Назва	Кількість	Ціна /1 од.	Річна потреба
Канцелярські товари			
Разом			
Господарчі товари			
Фарба	35 шт.	140 грн.	5000 грн.
Разом			<b>5000 грн.</b>
Іграшки			
Постільна білизна			
Разом			
Миючі, дезінфікуючі, чистячі засоби			
Разом			
Спортивний інвентар			
Разом			
Меблі			
Разом			
Комплектуючі до музичної апаратури			
Разом			
Комп'ютерна техніка			
Разом			
Сантехніка			
Разом			
Побутова техніка, кухонне приладдя			
Разом			
Обладнання для шкільних кабінетів			
Разом			
Товари для пожежної безпеки			
Разом			
Медичні товари			

Разом			
Будівельні матеріали			
Разом			
Придбання аптечки (літні табори)			
Разом			
Підписка періодичних видань			
Разом			
<b>РАЗОМ ВИДАТКІВ</b>			<b>5000 грн.</b>

## 2. МЕДИКАМЕНТИ ТА ПЕРЕВ'ЯЗУВАЛЬНІ МАТЕРІАЛИ

Назва	Кількість	Ціна /1од.	Річна потреба
<b>РАЗОМ ВИДАТКІВ</b>			

## 3. ОПЛАТА ПОСЛУГ (крім комунальних)

Найменування	Річна потреба
Послуги зв'язку	
Послуги з доступу до мережі Інтернет	
Оплата за вивіз ТПВ	
Повірка лічильників (перелічити)	
Поточний ремонт (перелічити)	
Перезарядка вогнегасників	3000 грн.
Перезарядка картриджів	
Промивка та послуги внутрішньобудинкових мереж опалення	
Послуги з дератизації та дезінсекції	
Охорона закладу	
Покіс трави	
Транспортні послуги з проведення стрільбищ	
<b>РАЗОМ ВИДАТКІВ</b>	<b>3000 грн.</b>

## 4. ВИДАТКИ НА ВІДРЯДЖЕННЯ

Маршрут проїзду	Мета (курси, тренінги, семінари, олімпіади та ін.)	Кількість осіб	Кількість днів
Мелітополь- Запоріжжя- Мелітополь	Курси підвищення кваліфікації		



**5. ПРИДБАННЯ ОБЛАДНАННЯ І ПРЕДМЕТІВ ДОВГОСТРОКОВОГО КОРИСТУВАННЯ (вартість 1 од. від 6 000,0грн.)**

Назва	Кількість	Ціна /1од.	Річна потреба
Комп'ютерна техніка			
.....			
Разом			
Побутова техніка			
.....			
Разом			
Обладнання для шкільних/позашкільних кабінетів та груп в дитячих садках			
.....			
Разом			
Спортивні майданчики			
.....			
Разом			
Підручники			
.....			
Разом			
<b>РАЗОМ ВИДАТКІВ</b>			

**6. КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ**

Найменування	Сума
Капітальний ремонт будівлі	
Капітальний ремонт зелених насаджень	
<b>РАЗОМ ВИДАТКІВ</b>	<b>8000 грн.</b>

Директор



(підпис)

О.В.Галацан  
(ініціали, прізвище)